MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou,
DE L'ETAT
DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS
N° 08 O /MFPTPS/SG/AGRE/DOC
C - .
YAS LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de quinze (15) éléves Agents Techniques des
Sciences de l'Information et de la Communication, session 2025.

Ce sont :
AGENTS TECHNIQUES DES SCIENCES DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION

RANG
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NOM ET PRENOM (s)

NEBIE MOISE

SOME WINLYNNOU ARISTIDE
ILBOUDO TASSERE

BAGAGNAN DAQUDA

ILBOUDO ABEL

DABIRE GNOURNIBE ODILE
IMA ISSOUF

KAFANDO WENDINSO TERTUS
KABORE POUGDWENDE

BONSA ISSOUFOU

OUEDRAOGO LAMOUSSA MATHURIN
SOURA ABOQU

TEBDA EDMOND WENDLASSIDA
KAFANDO JULES

KABRE AWA

BIDIGA NOUFOU

KIEMDE ZAKARIA
KIENDREBEOGO ISSAKA

)

ADMISSIBLES

005791-042-06
003949-042-03
001087-042-03
000246-042-05
009862-042-11
002143-042-03
004584-042-05
010099-042-03
008070-042-06
003546-042-09
009065-042-09
005426-042-02
001498-042-11
002815-042-09
005172-042-09
005203-042-07
002020-042-06
000387-042-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B8823716

B15779975
B13485255
B14719030
B17758674
B16455650
Ble350131
B12221203
B10910380
B13985072
B10472565
B15775240
B14520384
B10817436
B21526266
B20175231
B195284811
B11592880

DATE NAISS.

31/12/98
17/09/89
31/12/04
16/10/00
05/08/93
23/04/98
31/12/04
14/10/01
31/12/98
25/01/02
24/06/99
31/12/02
31/12/90
07/08/99
11/10/02
31/12/04
31/12/98
23/12/01



AGENTS TECHNIQUES DES SCIENCES DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB
13° OUEDRAOGO SIDPASSAMDE HERMAND 002436-042-11 B13020370
13° TRAORE SIGAWA MARIAM 007919-042-09 B9747060
13° DRABO OUMAR 002054-042-03 B9113553
22° KINDA AROUNA 001888-042-05 B16026541
22° ZOMA CEDRIC 006971-042-06 B17732933
22° DABIRE BANTCHENOU AMANDE 001250-042-03 B17752419
22° DAO DJIBRIL 004032-042-06 B10705627
22° ZEBRE KASSOUM 007055-042-09 B9298161
22° TIENDREBEOGO MARIE CANDICE 003517-042-03 B17410468
22° DENE WAHABOU 000540-042-03 B21782829
22° BAGUE MARIAM 003861-042-03 B17456024
22° DABIRE SANGOU 007379-042-03 B15118123
22° OUEDRAOGO SERGE 005994-042-09 B9650231
22° SAWADOGO JEAN PAWENDTAORE 003537-042-04 B8662313
22° ZONGO KARIDIATOU 002375-042-09 B21092900
34° KERE ABDOUL GANYOU 000197-042-04 B17970925
34° SIDIBE KADIDJATOU 004237-042-09 B16292623
34° SOME BOUOFRITE 005448-042-03 B9019730
34° KARGOUGOU ABDOUL RAZAK 006278-042-09 B17432989
34° SINARE SYLVIE 001355-042-03 B8405907
34° SAWADOGO MOUMOUNI 007800-042-03 B7724479
34° DERA BOUREIMA 009172-042-03 B8014842
34° DORONTI TAHIROU 000549-042-03 B9984915
34° GUIRA BOUKARI 004981-042-01 B14149858
34° YAMEOGO MARCEL 006458-042-06 B13416278
34° OUEDRAOGO ALY 008321-042-09 B21484349
34° BAZI HONORE 006908-042-09 B14401547

Arrété la présente liste a 45 admissible(s).

DATE NAISS.

04/08/02
01/09/98
18/08/00
3L 1201
31/12/06
15/06/97
31/12/98
31/12/99
02/05/07
14/04/99
31/12/938
31/12/93
31/12/98
31/12/00
22/04/99
08/04/06
01/01/04
31/12/97
12/01/07
02/01/95
31/12/96
10/05/97
26/09/98
31/12/04
20/04/99
01/09/99
16/05/90

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

y compris les samedis, a compter de la date de publication du

résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques a

- 1l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.
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AGENTS TECHNIQUES DES SCIENCES DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION

e Suanyaba ,
T e W de 1'Ordre du “I\Jérﬁé_:f//

de 1'Administration et du Travail
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